Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001

ПРИКАЗ

28 августа 2024г.   № 115

г. Жирновск

О комплектовании классов на 2024-2025 учебный год

На  основании закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Устава школы

приказываю:

1. Определить следующий количественный состав классов на 01.09.2024г.

Класс
Кол-во

обучающихся

1 «А» 23

1 «Б» 21

2 «А» 28

2 «Б» 25

3 «А» 27

3 «Б» 25

4 «А» 33

4 «Б» 29

Всего с 1-4 кл. 211

5 «А» 28

5 «Б» 29

6 «А» 26

6 «Б» 22

7 «А» 28

7 «Б» 27

8 «А» 16

8 «Б»                        29

9 «А» 25

9 «Б» 32

Всего с 5-9 кл. 262

10 «А» 24

11 «А» 27

Всего с 10-11 кл. 51

Всего по школе 524

2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок

«Личные дела обучающихся» до 16.09.2024г.

3. Кравчук А.А., секретарю школы произвести сверку списков обучающихся

с алфавитной книгой до 23 сентября 2024г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Н.В. Курбанниязова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-04T17:32:46+0500